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Solidt forankret alliance styrkes 
yderligere med en femårig forlængelse.

Drinx ApS og REKOM Group forlænger mangeårigt samarbejde. 
Drinx ApS og REKOM Group, to af Danmarks største aktører inden for nattelivet 
i Danmark, annoncerer i dag forlængelsen af deres i forvejen velkonsoliderede 
partnerskab for de næste fem år. Forlængelsen bygger på et vellykket samarbejde, 
der blev etableret i 2018. Gennem årene har Drinx og REKOM sammen opbygget 
en velfungerende forsyningskæde, der har styrket nattelivet og sikret positive 
oplevelser for gæster over hele landet. Samarbejdet har vist sig at være en effektiv 
forening af ressourcer og kompetencer.

Tommy Toft, CEO hos Drinx, udtaler: ”Vi ser frem til at forlænge vores partnerskab 
med REKOM. Det er en fortsættelse af en langvarig, fælles indsats og gensidig 
sparring til begges fordel. Samarbejdet giver øget optimering og effektivisering 
af indkøb og leverancer, og skaber dermed de optimale forudsætninger for både 
Drinx’ og REKOMs vækststrategi.”

Rasmus Frederiksen, Executive Director of Procurement hos REKOM Group, 
uddyber: ”Vi er meget glade for den leverandøraftale, vi har indgået med 
Drinx, der sikrer os stabilitet både i forhold til omkostninger og leverancer til 
vores venues. Aftalen cementerer det i forvejen gode samarbejde, hvor Drinx 
gennem årene har bevist igen og igen, at de, ud over at være dygtige og stabile 
leverandører, er fleksible og evner at finde både gode og hurtige løsninger, når 
der opstår uventede knuder på distributionslinjen.”

Yderligere informationer
Kontakt venligst Rasmus Frederiksen, Executive Director Procurement i REKOM,  
på telefon 20241403 eller via e-mail rasmus@rekom.dk, eller 
Tommy Toft, CEO i Drinx, på telefon 40598477 eller via e-mail tt@drinx.dk.

Om REKOM 
REKOM blev grundlagt i 2007, og driver i dag med over 5000 ansatte mere end 200 barer og natklubber i 
Danmark, Norge, Finland og Storbritannien. Læs mere på rekomgroup.com

Om Drinx ApS 
Drinx er Danmarks største grossist og totalleverandør til den danske oplevelsesindustri. Drinx blev etableret i 
2015 og har hovedsæde og lager i Frederikshavn og lager på Sjælland. Læs mere på drinx.dk.


